
PIANO LOGISTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLABUS C 
DEFINITIVO   

 

CORSA ANDATA 

Orario Fermata 

07:00 Piazza Rodocanachi 

07:07 eucaliptus-azalea-residenza pineta 

07:09 poggio marino-marina grande-via della costa-Via del Mare 19 

07:12 Via della Pineta 30 A 

07:16 Via del Quadrifoglio / Belvedere 

07:20 Via del Golf 1/incrocio Via del Lago 

07:22 Via della Colletta 1 

07:23 Via del Roccolo 1/2 

07:27 Via Della Colletta (F. Roccolo Capolinea ATP) 

07:32 Via della Colletta (cabina enel) 

07:40 Scuola media - Piazza Chiossone 

 
 

CORSA RITORNO 

Orario Fermata 

13:40 Scuola media - Piazza Chiossone 

13:47 Via Colletta cabina enel 

13:49 Via Della Colletta (F. Roccolo Capolinea ATP) 

13:52 Via del Roccolo 1/2 

13:54 Via della Colletta 1 

13:57 Via del Golf 1 / incrocio Via del Lago 

- Via della rotonda-2torri-maristella 

14:02 Via della Pineta 30 A 

14:04 Via del Quadrifoglio / Belvedere 

- Via del Pino civico 9/Incrocio Via dell'Erica 

14:09 Via del Mare19-via della costa-marina grande-poggio marino 

14:11 azalea-eucaliptus-residenza pineta 

14:17 Piazza Rodocanachi 

 


